
Strona główna/Zamówienia publiczne/PCKZIU.271.10.2018

Data ogłoszenia: 23-11-2018
PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT Przetarg nieograniczony o wartości poniżej 221
tys. euro na zadanie pn.: „Zakup wraz z dostawą sprzętu gastronomicznego

PCKZIU.271.10.2018                                                                         Wieliczka, 2018-11-23

 
PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT

 

Przetarg nieograniczony o wartości poniżej 221 tys. euro na zadanie pn.:

 

„Zakup wraz z dostawą sprzętu gastronomicznego”

CZĘŚĆ I 

"Zakup  wraz z dostawą  pomocy dydaktycznych"

CZĘŚĆ II 

"Zakup   wraz z dostawą  wyposażenia pracowni gastronomicznej”

CZĘŚĆ III

"Zakup  wraz z dostawą i montażem  pieca konwekcyjno –parowego z podstawką” 

 

Termin składania ofert:
23.11.2018 r. godz.  08:30
Termin otwarcia ofert:  23.11.2018 r. godz.  08:45

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na
zamówienie:

  

CZĘŚĆ I 

"Zakup  wraz z dostawą  pomocy dydaktycznych"  -  3 344,60 PLN

CZĘŚĆ II 

"Zakup   wraz z dostawą  wyposażenia pracowni gastronomicznej”   -  49 180,33  PLN

CZĘŚĆ III

https://www.pckziu.mirobip.pl/
https://www.pckziu.mirobip.pl/
https://www.pckziu.mirobip.pl/
https://www.pckziu.mirobip.pl/zamowienia-publiczne/


"Zakup  wraz z dostawą i montażem  pieca konwekcyjno –parowego z podstawką”  -
47 613,46 PLN

 

oznaczenie sprawy: PCKZIU.271.10.2018

                       

Oferty złożyli:
 

Oferta nr 1   
Nazwa firmy: Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  PHU „BMS” Sp.
j. Z Bielski, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn

Część I

cena całkowita oferty: 4 948,29 zł

gwarancja jakości:  24   m-c

Ostateczny termin wykonania:  14 dni od podpisania umowy

Warunki zapłaty: do 14  dni

gwarancja :

 

Część II

cena całkowita oferty: 88 968,81 zł

gwarancja jakości:   24  m-c

Ostateczny termin wykonania:  14 dni od podpisania umowy

Warunki zapłaty: do 14  dni

 

Część III

cena całkowita oferty: 26 789,40 zł

gwarancja jakości: 48 m-c

Ostateczny termin wykonania:  14 dni od podpisania umowy

Warunki zapłaty: do 14  dni

 

 

Oferta nr 2   
Nazwa firmy:  es Gastro, Imperium logistyk Ewa Stępień, Grodzisko
75A, 95-030 RZGÓW,

 

Część I

cena całkowita oferty:  5 657,21 zł

gwarancja jakości: 12  m-c



Ostateczny termin wykonania:  14 dni od podpisania umowy

Warunki zapłaty: do 14  dni

gwarancja :

 

Część II

cena całkowita oferty – NIE DOTYCZY

 

Część III

cena całkowita oferty: 30 729,30 zł

gwarancja jakości:   24  m-c

Ostateczny termin wykonania:  14 dni od podpisania umowy

Warunki zapłaty: do 14  dni

 

Metryka


	PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT
	Termin składania ofert: 23.11.2018 r. godz.  08:30
	Oferty złożyli:
	Oferta nr 1
	Oferta nr 2
	Metryka


